

CBJ Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 15 18 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Carsten Bergfriedt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBJ Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 10
Stiftet: 2. november 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Carsten Bergfriedt Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.075 kr. mod -21.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.207.125 kr. mod -1.276.525 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.075	-21.858
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.174	12.990
Indtægt af kapitalinteresse	523.274	319.242
Andre finansielle indtægter	660.319	74.073
Øvrige finansielle omkostninger	-25.567	-1.660.972
Resultat før skat	1.207.125	-1.276.525
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.207.125	-1.276.525
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	900.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	107.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.276.525
Disponeret i alt	1.207.125	-1.276.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	225.674	165.500
Kapitalinteresse	2.847.662	3.324.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.073.336</u>	<u>3.489.888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.073.336</u>	<u>3.489.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.115	7.492
Andre tilgodehavender	798.408	774.768
Tilgodehavender i alt	<u>803.523</u>	<u>782.260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.710.166	4.108.433
Værdipapirer i alt	<u>7.710.166</u>	<u>4.108.433</u>
Likvide beholdninger	2.036.745	5.136.064
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.550.434</u>	<u>10.026.757</u>
Aktiver i alt	<u>13.623.770</u>	<u>13.516.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.394.767	13.287.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>13.619.767</u>	<u>13.512.642</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.003	4.003
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.003</u>	<u>4.003</u>
Passiver i alt	<u>13.623.770</u>	<u>13.516.645</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	15.564.167	0	15.689.167
Årets overførte resultat	0	-2.276.525	100.000	-2.176.525
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900.000	0	-900.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.287.642	100.000	13.512.642
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	0	107.125	100.000	207.125
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	125.000	13.394.767	100.000	13.619.767

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S's mellemværende med Spar Nord.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.